
UCHWAŁA NR XXI/112/2012
RADY GMINY PACYNA

z dnia 9 października 2012 r.

w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty od ceny sprzedaży samodzielnych lokali mieszkalnych 
wraz z udziałem w częściach wspólnych budynku oraz udziałem w wartości gruntu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( j. t. Dz. U. 
z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami ), art. 68 ust.1pkt.7, ust.1a, 1b, ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r. o gospodarce nieruchomościami ( tekst jednolity Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 z późniejszymi 
zmianami ), uchwały Nr XVI/83/2012 Rady Gminy Pacyna z dnia 30 marca 2012 r. w sprawie wyrażenia zgody na 
sprzedaż lokali mieszkalnych w drodze bezprzetargowej uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Udziela się Panu Grzegorzowi Szewczykowi bonifikaty od ceny sprzedaży lokalu nr 1 w budynku przy 
ul. Parkowej 3 w Pacynie wraz z przysługującym udziałem w częściach wspólnych budynku oraz przysługującym 
udziałem w wartości gruntu działki nr 16/3 o pow. 0.03 ha w wysokości: 10% od ceny 36 000 złotych ustalonej 
przez rzeczoznawcę majątkowego 

2. Udziela się Pani Teresie Janinie Ludwickiej bonifikaty od ceny sprzedaży lokalu nr 2 w budynku przy ul. 
Parkowej 3 w Pacynie wraz z przysługującym udziałem w częściach wspólnych budynku oraz przysługującym 
udziałem w wartości gruntu działki nr 16/3 o pow. 0.03 ha w wysokości: 10% od ceny 35 900 złotych ustalonej 
przez rzeczoznawcę majątkowego 

§ 2. Bonifikata przysługuje nabywcom przy jednorazowej wpłacie tej kwoty przed zawarciem aktu 
notarialnego. Koszty wyceny nie są objęte bonifikatą. 

§ 3. Uchwałę należy ogłosić na tablicy informacyjnej w Urzędzie Gminy Pacyna przez miesiąc. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pacyna. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Pacyna 

Stanisław Kołodziejczyk

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: VUTLB-RBCAB-KOKNA-FUHOM-CRJFO. Podpisany Strona 1




